
                   ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан 

с полномочиями избирательной комиссии городского поселения город 

Ишимбай муниципального района Ишимбайский район  

Республики Башкортостан 

 

 

РЕШЕНИЕ 

« 27 » июля  2020  года  № 145/918-4 

 

Ишимбай 

 

О регистрации списка кандидатов в депутаты  

Совета городского поселения город Ишимбай муниципального 

района Ишимбайский район Республики Башкортостан пятого 

созыва по одномандатным избирательным округам, выдвинутого  
Ишимбайским горрайотделением БАШКИРСКОГО 

РЕСПУБЛИКАНСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической партии КПРФ 
                                        

 Проверив представленные документы для регистрации списка 

кандидатов в депутаты Совета городского поселения город Ишимбай 

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан 

пятого созыва по одномандатным избирательным округам, выдвинутого 
Ишимбайским горрайотделением БАШКИРСКОГО РЕСПУБЛИКАНСКОГО 

ОТДЕЛЕНИЯ политической партии КПРФ и заверенного решением 

территориальной избирательной комиссии от 23 июля 2020 года №144/904-4, 

в соответствии со статьями 23, 40, 45, 102.1, 102.2 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Ишимбайский район  Республики Башкортостан, на 

которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан № 130/194-5 от 11 декабря 2015 года, возложены полномочия 

избирательной комиссии городского поселения город Ишимбай 

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан,  

решила: 

 

          1.Зарегистрировать список кандидатов в депутаты Совета городского 

поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район 

Республики Башкортостан пятого созыва по одномандатным избирательным 

округам, выдвинутого Ишимбайским горрайотделением БАШКИРСКОГО 

РЕСПУБЛИКАНСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической партии КПРФ (список 

прилагается). 

 

 2.Выдать зарегистрированным кандидатам удостоверения 

установленного образца. 

 



  3. Обнародовать настоящее решение на сайте администрации 

муниципального района Ишимбайский район, на стенде избирательной 

комиссии. 
 

Председатель  

избирательной комиссии                                            И.Р. Хасанов 

 

 

Секретарь 

избирательной комиссии                                     Н.Ф. Чернышова  
                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №1 

к решению территориальной избирательной  

комиссии муниципального района Ишимбайский район  

Республики Башкортостан 

                                                                                             от 27 июля 2020 г. № 145/918-4 

 

СПИСОК 

 кандидатов, зарегистрированных по одномандатным избирательным 

округам на выборах депутатов Совета городского поселения город 

Ишимбай муниципального района Ишимбайский район Республики 

Башкортостан, выдвинутых Ишимбайским горрайотделением 

БАШКИРСКОГО РЕСПУБЛИКАНСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ  

политической партии КПРФ 

 

Наименование и номер 

избирательного округа 

Фамилия, имя, отчество  кандидата, дата 
рождения, образование, место работы, 

занимаемая должность (род занятий), место 

жительства 

Время 

регистрац
ии 

в часах и 

мин 
 

Субъект выдвижения 

 

одномандатный 

избирательный 

округ №1 

 

Плотников Владимир 

Евгеньевич,  

дата рождения 26 мая 1947 года, 

образование среднее 

профессиональное, пенсионер, 

член политической партии КПРФ, 

место жительства город Ишимбай 

Республики Башкортостан 

10:25 

БАШКИРСКОЕ 

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ 

политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

 

 

одномандатный 

избирательный 

округ №7 

 

Малышев Сергей Семенович,   

дата рождения 07 сентября 1964 

года, образование среднее 

профессиональное, ПО «ИЭС» 

ООО «Башкирэнерго», 

электромонтер, член 

политической партии КПРФ, 

место жительства город Ишимбай 

Республики Башкортостан  

10:30 

БАШКИРСКОЕ 

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ 

политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

 

 

одномандатный 

избирательный 

округ №8 

 

Костылев Павел 

Константинович,  

дата рождения 09 июля 1979 года, 

образование высшее, МУП ИДЕЗ 

РБ, директор, депутат Совета 

городского поселения город 

Ишимбай муниципального района 

Ишимбайский район Республики 

Башкортостан четвертого созыва 

по одномандатному 

избирательному округу №8, место 

жительства город Салават 

Республики Башкортостан  

10:35 

БАШКИРСКОЕ 

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ 

политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

 

одномандатный 

избирательный 

округ №10 

 

Гаврикова Юлия 

Владимировна, дата рождения 20 

июля 1987 года, образование 

высшее, МУП «ИДЕЗ», 

10:40 

БАШКИРСКОЕ 

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ 

политической партии 



заместитель директора,  

место жительства город Ишимбай 

Республики Башкортостан 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

 

одномандатный 

избирательный 

округ №11 

 

Ярыгина Анастасия 

Александровна, дата рождения 

06 июня 1996 года, образование 

среднее профессиональное, 

Благотворительный фонд 

«Счастливые дети», волонтер, 

член политической партии КПРФ, 

место жительства город Ишимбай 

Республики Башкортостан 

10:45 

БАШКИРСКОЕ 

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ 

политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

 

одномандатный 

избирательный 

округ №12 

 

Виноградов Андрей 

Викторович, дата рождения 21 

мая 1981 года, образование 

высшее, АО МК «Витязь», 

ведущий инженер, место 

жительства город Ишимбай 

Республики Башкортостан 

10:50 

БАШКИРСКОЕ 

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ 

политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

 

одномандатный 

избирательный 

округ №18 

 

Симаков Алексей 

Валентинович, дата рождения 26 

сентября 1992 года, образование 

высшее, МАУ ИДК, 

администратор кинозала, член 

политической партии КПРФ, 

место жительства город Ишимбай 

Республики Башкортостан 

10:55 

БАШКИРСКОЕ 

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ 

политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

 

 
 


